特約商店契約書

王品餐飲股份有限公司西堤台中中科店

立契約人．

抒訢科技服亻分有限公司

（以下簡稱甲方）

（以下簡稱乙方）

茲因乙方約定甲方為特約客戶，特定本合約書共同信守，共條款如下：

合約期間：自西元2020年 月 日超至西元2021年12月31日止。·· ·.．．··. ．－

乙方詹姜 至甲方公司消費套餐，用餐前主動出示乙方窟碣塋禱OO即享優惠。

（ 一） 1是惠內容：

甲方同意乙方之令§至西堤中科店，消疊套餐即享
＾、全票特調飲品招待
＾、主廚私房菜每桌乙份
． 本優忠不適用外臨時拆併票，系數認定以現場操作事實为主。

（二）注意事項

1．每臬每次消黃點餐時及結帳時需主動出示官縝＼澄入万可享優惠。
2.兌換期限：自西元2O20年 月－－日是至西元2O2]年12月刀日止。
3.完成噹日消疊結帳程序後，桔關優惠恕不補用或退蕢竽。
4.優忠內容甲方保有異動權利，但需知會乙方異動後約亻是惠內容。

一、
造成乙方員工誤用，因該竽法律閶係所生之爭議均應由乙方負責處理。
合作的宣傳佈達，乙方應提供甲方璀認並同意後方可對內公告，如未經甲方雄認

四丶
提出證明文件執行本合約約定優惠方式即可享有優悪。
甲和是惠對象不限乙方金沒！，並包括乙方寃憂（之眷屬或親朋，只要一人

五、 本特約商店契約書一式二份，由甲方聯絡人及乙方各執一份，以實證明。

六、 本契約書如有未盡事宜，甲、乙雙方得隨時協商修訂之，並公告乙方同仁通知。

西 元 2 。2

。 年 月 日